

Liite G Varhaiskasvatuksen opetushenkilöstö							
Hinnoittelutunnus	Nimike	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Työolosuhteet	Yhteistyötaidot	Tehtäväkohtainen palkka	
45000044	TASO 1	Varhaiskasvatuksen opettaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	2770,43
	TASO 1B	Varhaiskasvatuksen opettaja (tehtävässä erillisvastuu, kuten TVT, liikunta)	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta,	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin	2791,51

			<p>arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.</p>	<p>toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta. Erillisenä vastuuna TVT-toiminnasta vastaaminen tai muu koko kunnan erillisvastuu. Tehtäviin voi liittyä seudullista yhteistyötä.</p>		<p>pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.</p>	
TASO 2	<p>Varhaiskasvatuksen opettaja (esiopetus)</p> <p>Varhaiskasvatuksen opettaja, jolla 2 lisätehtävää</p>	<p>Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus,</p>	<p>Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.</p>	<p>Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.</p>	2824,49	

				<p>arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.</p> <p>Erillisenä vastuuna varhaiskasvatuksen opettajalla TVT-toiminnasta vastaaminen ja muu koko kunnan erillisvastuu (kaksi erillisvastuuta). Tehtäviin voi liittyä seudullista yhteistyötä.</p>			
	TASO 3	Varhaiskasvatuksen opettaja (esiopetus), jolla vähintään 1 lisätehtävä	<p>Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.</p>	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	<p>Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.</p>	2856,18

				Erillisenä vastuuna varhaiskasvatuksen esiopettajalla TVT-toiminnasta vastaaminen tai muu koko kunnan erillisvastuu. Tehtäviin voi liittyä seudullista yhteistyötä.			
45000042	TASO 1	Varhaiskasvatuksen erityisopettaja	Työ edellyttää varhaiskasvatuslain 540/2018 § 30 mukaista tutkintoa. Tehtävä edellyttää työkokemuksen ja koulutuksen kautta hankittuja erityistaitoja, kuten ymmärrystä erityisvarhaiskasvatuksesta. Työssä on saatavilla vain vähän ohjeistusta ja tehtävä vaatii vahvaa itsenäistä työskentelyotetta.	Tehtävän vaikutuksia lähityöyhteisön lisäksi muihin työyksiköihin ja asiakasryhmiin. Vastuu erityisvarhaiskasvatuksesta ja varhaiskasvatussyksiköiden arjen tukemisesta varhaiskasvatuspäällikön alaisuudessa.	Tehtävään liittyy toisinaan lyhytaikaista henkistä kuormitusta.	Työssä vaaditaan laajoja ihmissuhdetaitoja. Vuorovaikutus on luonteeltaan motivointia, neuvottelua ja ristiriitojen sovittamista. Työn edellyttämässä vuorovaikutustilanteissa (lapset, työntekijät, huoltajat, muut sidosryhmät) tarvitaan ratkaisukeskeisiä ihmissuhdetaitoja. Vuorovaikutuksen tavoitteena on aikaan saada yhteistyötä ihmisten välille.	3053,73
45000020	TASO 1A	Varhaiskasvatuksen opettaja (varajohtaja)	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-	2981,46

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

			hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.	opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta. Toimii päiväkodinjohtajan poissa ollessa arjen työn johtamisen tehtävissä. Lisäksi tehtävään kuuluu työvuorosuunnitteluun liittyviä tehtäviä.		aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	
TASO 1B	Varhaiskasvatuksen esiopettaja (varajohtaja)	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuusien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi	Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään	3035,53	

			<p>edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista sekä suunnitelmallista pedagogista havainnointia, dokumentointia ja arviointia.</p>	<p>arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.</p> <p>Toimii päiväkodinjohtajan poissa ollessa arjen työn johtamisen tehtävissä. Lisäksi tehtävään kuuluu työvuorosuunnitteluun liittyviä tehtäviä.</p>		<p>myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.</p>	
TASO 2	Päiväkodin johtaja	<p>Työ edellyttää varhaiskasvatuslain 540/2018 § 31 mukaista tutkintoa (ylempi korkeakoulututkinto tai siirtymäsäännösten mukainen tutkinto). Tehtävä edellyttää työkokemuksen ja koulutuksen kautta hankittuja erityistaitoja sekä erityistä perehtyneisyyttä pedagogiseen johtamiseen. Työssä on saatavilla vain vähän ohjeistusta ja tehtävä vaatii vahvaa itsenäistä työskentelyotetta.</p>	<p>Tehtävän vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja vaikeasti muutettavia. Vaikutuksia on lähityöyhteisön lisäksi muihin työyksiköihin ja asiakasryhmiin. Tehtävässä toimitaan erilaisissa verkostoissa. Tehtävässä on esimiesvastuu ja johtaja vastaa yksikössä työn tarkoituksen toteutumisesta, resursseista, alaisten osaamisen tasosta sekä rekrytoinneista. Vastuu yksikön pedagogisesta johtamisesta ja talouden seurannasta.</p>	<p>Tehtävään liittyy lyhyt aikaista henkistä kuormitusta, joka toistuu työssä.</p>	<p>Työssä vaaditaan laajoja ihmissuhdetaitoja. Vuorovaikutus on luonteeltaan motivointia, neuvottelua ja ristiriitojen sovittamista. Työn edellyttämässä vuorovaikutustilanteissa (työntekijät, huoltajat, muut sidosryhmät) tarvitaan ratkaisukeskeisiä ihmissuhdetaitoja. Vuorovaikutuksen tavoitteena on aikaan</p>	3509,60	



päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

						saada yhteistyötä ihmisten välille.	
--	--	--	--	--	--	--	--